[bookmark: _GoBack]
THÔNG BÁO
V/v Tổ chức Tuần lễ Việc làm năm 2024

Kính gửi: Cán bộ, Giảng viên trong toàn trường
Tuần lễ Việc làm năm 2024 sẽ diễn ra vào ngày 18/6/2024 và ngày 20/6/2024. Vì vậy Phòng Hợp tác Doanh nghiệp & KN  thông báo đến Giảng viên trong toàn trường nội dung mời Doanh nghiệp đăng ký tham gia Tuần lễ Việc làm thông qua đường link sau:
https://mycareer.duytan.edu.vn/
Tiếp theo nhấn Vào mục Đăng ký Tuần lễ Việc làm 2024.
Trân trọng.

PHÒNG HỢP TÁC DOANH NGHIỆP & KN
                                                                                                                     (đã ký)